

**PESQUERA ALTAIR S.A.C.
PIURA - PAITA
TENDIDO DE LINEA DE DESFOGUE PARA BUZON DE RECOLECCION**

FECHA: 27/07/2021
OFERTA No.: COT-BEG4168ER260721
ATENCION: Ing. Raul Cilloniz
CORREO: raul.cilloniz@osf.pe
TELEFONO: 979979980

De nuestra consideración:

Nos es muy grato dirigirnos a Uds. para extenderle nuestro cordial saludo y a la vez hacerle llegar la siguiente Cotización:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UDM	CANT.	PRECIO	TOTAL
1 PROVISION DE ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LINEA DE DESFOGUE						
1.01		Tuberia Desague PVC de 2"x3m	UND	40	6.91	276.40
1.02		Codo Desague PVC de 2" x 90°	UND	8	0.76	6.08
1.03		Cemento para PVC Oatey	UND	2	6.03	12.06
1.04		Valvula esferica 2" Cim Valve	UND	1	82.94	82.94
1.05		Adaptador 2" SP-RC	UND	2	3.03	6.06
1.06		Materiales consumibles	GBL	1	26.85	26.85
TOTAL ITEM 01			KIT	1	410.39	410.39
2 OBRAS CIVILES Y CARPINTERIA METALICA						
2.01		Construccion de caja de pase de 0.30x0.30x0.40m	UND	1	76.57	76.57
2.02		Suministro e instalación de tapa metálica para caja de pase (0.30 x 0.30 m)	UND	1	70.00	70.00
2.03		Materiales consumibles	GBL	1	10.26	10.26
TOTAL ITEM 02			KIT	1	156.83	156.83
3 MANO DE OBRA PARA LA INSTALACIONERS SANITARIAS						
3.01		Mano de Obra para las Instalaciones Hidraulicas y electricas de C.L.	GBL	1	288.00	288.00
3.02		Transporte de Equipos y Materiales a Obra	GBL	1	60.00	60.00
TOTAL ITEM 03			KIT	1	348.00	348.00
SUB TOTAL DOLARES (NO INCLUYE EL IGV)					USD	915.22
IGV (18%)					USD	164.74
TOTAL DOLARES (INCLUIDO IGV)					USD	1,079.96

NOTAS DE INGENIERIA

- 1) La cotizacion no considera el corte y demolicion de losa de concreto.
- 2) La cotizacion no considera el vaciado de concreto adicional en zanjas.
- 3) La cotización solo considera la realizacion de obras civiles mencionadas en el Item 2.
- 4) Los accesorios o materiales no considerados en esta cotización serán facturados adicionalmente.
- 5) La cotización no considera el consumo de agua y energía para las obras, estas serán suministradas por el cliente.
- 6) La realizacion de trabajos que no esten dentro de la presente cotizacion, seran facturados adicionalmente.

CLIENTE PROVEERÁ:

- 1) Coordinador de trabajos permanente.
- 2) Almacen para los materiales y equipos.
- 3) Energía y Agua para las Obras.

BEGAS PROVEERÁ:

- 1) Personal calificado para las labores a desarrollar, con seguro de trabajo contra todo tipo de Riesgos y Equipos de Protección Personal.
- 2) Equipos y herramientas adecuadas para las labores a desarrollar.
- 3) Materiales consumibles en los puntos de trabajo.
- 4) Ingenieros Supervisores y Técnicos Calificados en C.L.

CONDICIONES COMERCIALES

LUGAR DEL PROYECTO: PAITA - PIURA.
TIEMPO ESTIMADO DE TRABAJO: 02 DÍAS.
FORMA DE PAGO: 100% AL FINALIZAR LOS TRABAJOS.
VALIDEZ DE OFERTA: 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA.
ORDEN DE COMPRA: GIRAR ORDEN DE COMPRA A: BEGAS INGENIEROS S.A.C. / RUC: 20492246566

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UDM	CANT.	PRECIO	TOTAL
------	--------	-------------	-----	-------	--------	-------

CUENTA BANCARIA:



CUENTA CORRIENTE EN SOLES : 191-2138716-0-90
CUENTA CORRIENTE EN DÓLARES : 191-2127528-1-90



CUENTA CORRIENTE EN SOLES : 0011-340-0100024828-74
CUENTA CORRIENTE EN DOLARES : 0011-340-0100024836-77

Atentamente,

ING. ENRIQUE BENAVIDES LÓPEZ
BEGAS INGENIEROS SAC.